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UTSTILLINGER I 2006
Robert Capa: Images of War
1. mars - 13. april 2006 
Utstillingen  var et samarbeid med fotobyrået Magnum i Paris, som Capa var med på å grunnlegge.  
Fotoutstillingen viste Capas bilder fra den spanske borgerkrigen, andre verdenskrig i London og Paris 
og landgangen på Omaha Beach i Normandie på D-dagen. Utstillingen viste også en rekke bilder fra 
Sovjetunionen, Kina og Israel, og Capas siste bilder fra Vietnam, der han døde 24. mai 1954. 

Glue Me Peace av Meschac Gaba
20. april – 3. september 
En uke etter bombeangrepene i London i 2004 åpnet Tate Modern installasjonen Grip freden av kunst-
neren Meschac Gaba fra Benin. Året etter ble verket vist på Nobels Fredssenter. 
Verket var en hyllest til Nobels fredspris og menneskers vilje til fred, men var også en kommentar til 
nyhetsbildet i verden i dag. 

Livredd og livsfarlig - historier om barnesoldater
8. september – 3. desember 2006
Utstillingen fortalte historene om verdens lengste gisseldrama – bruken av barn som soldater. 
Både fotografier av og film om barnesoldater samt tegninger og malerier laget av barn som selv har vært 
soldater. Fotograf Marcus Bleasdales sterke bilder og barnas egne kunstverk var hardtslående symboler 
på traumene barnesoldatene bærer med seg.

Abrahams barn av Abbas
5. mai 2006 - 19. mai 2007 
Et samarbeid med Magnum fotobyrå i Paris og den iranske fotografen Abbas resulterete i en unik 
utstilling med bilder fra kristendom, jødedom og islam i en samlet sekvens.  Søkelys ble satt på den 
rollen religion spiller både i dialog og konflikt. 

For en neve dollar av Linda Næsfeldt
12. desember 2006 – 21. oktober 2007
Portrettutstilling om fredsprisvinnerne 2006, Mohammad Yunus og Grameen Bank. Fotografen Linda 
Næsfeldts gripende bilder lot publikum møte en mann og en institusjon som gir fattige håp og mulighet 
til å skape seg et verdig liv. 

FREDSPRISVINNERINTERVJU I NOBELS HAGE

Årets verter for Nobelkonserten var Sharon 
Stone og Anjelica Huston. 
De intervjuet Mohammad Yunus i Nobels Hage. 
Intervjuet ble sendt under konserten, som vises i 
100 land. 
Foto: Dinamo Story 

Forsidefoto: 
Fredsprisvinner Mohammad Yunus i 
hjetelig møte med et av barna fra Ammerud 
Skole som deltok på Osloskolenes freds-
prisutstilling. 
Foto: Sara Johannessen
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BESØKSTALL I 2006

SPONSORER
Telenor er Norges ledende telekommunikasjonsselskap, Nordens største distributør av TV-
tjenester og en av verdens største mobiloperatører.

Hydro er en global leverandør av aluminium og aluminiumprodukter. Selskapet har 25.000 
ansatte i mer enn 30 land, 7.000 av dem i Norge, og har virksomhet på alle kontinenter. 

DnBNOR er Norges største finanskonsern. Konsernet ble dannet 4. desember 2003, etter 
en fusjon mellom DnB og Gjensidige NOR, og har flere enn 2.2 millioner personkunder og 
rundt 150 000 bedriftskunder.

Leif Høeghs stiftelse ble etablert i 1962 til minne om Leif Høegh (1896-1974) som grunnla 
skipsrederiet Leif Höegh & Co i 1927. 

KPMG er et av verdens ledende revisjons- og rådgivningsselskaper med over 100 000 
ansatte i 150 land. KPMG Norge består av rundt 700 medarbeidere ved 21 kontorer, fra 
Kristiansand i sør til Alta i nord. 
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Robert Capa: Images of War
Utstillingen ble åpnet av Ingrid 
Schulerud. 

Capa-biograf Richard Whelan 
i samtale med Dagbladets 
fotograf Tom Martinsen. 

Styreleder Geir Lundestad 
betrakter utstillingen. 
Foto: Knut Falch
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Glue Me Peace 
av Meschac Gaba
En hyllest til Nobels fredspris.
Tidligere utstilt på Tate Modern 
i London.

Livredd og livsfarlig - 
historier om barnesoldater.
Fotografier av Marcus Bleasdale 
og tegninger laget av barne-
soldater fra Uganda.
Foto: Sara Johannessen
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Abrahams barn av Abbas 
Utstillingen ble åpnet av prest 
Sunniva Gylver og Magnum-
fotografen Abbas.
Foto: Ørn E. Borgen

En soldat fra Hizb-e-Islam 
fraksjonen på vei til Kabul.
Foto: Abbas / Magnum Photos
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For en neve dollar 
av Linda Næsfeldt
Portrettutstilling om fredspris-
vinnerne 2006, Mohammad 
Yunus og Grameen Bank.  
Foto: Linda Næsfeldt

Kvinner, islam og menneske-
rettigheter
Internasjonalt seminar med 
fredsprisvinner Shirin Ebadi som 
hovedinnleder. Konferansier var 
BBCs Lyse Doucet. 
Foto: Hamid Nokhostin og 
Kirsti Svenning
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FREDSPRISVINNERE PÅ BESØK
Wangari Maathai, Rigoberta 
Menchù og Jose Ramos Horta 
besøkte Fredssenteret. 
Omviser Vemund Olsen fikk 
æren av å vise dem senteret. 
Foto: Kirsti Svenning  

Norman Borlaug våknet opp 
som verdens eldste fredspris-
vinner samme morgen som han 
besøkte Fredssenteret. Hans 
venn Joseph Rotblat døde 
samme natt, 96 år gammel. 
Borlaug er selv 91 år.
Foto: Trond A. Isaksen
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Jody Williams besøkte 
Fredssenteret i forbindelse 
med en landminekonferanse 
som ble arrangert i Oslo.
Foto: Kirsti Svenning  

SIDEPROGRAM
Nobels Fredssenter har i 2006 invitert 
publikum til over 50 ulike arrangementer: 

Stein Tønnesson, Morten Bremer Mærli,  
Christian Borch, Harald Bøckmann, Nazneen 
Kahn-Østrem, Henrik Hovland, Jonas Ekeberg, 
Sigrun Slapgard, Elisabeth Eide, Hans Fredrik 
Dahl, Thore Langfeldt, Marcus Bleasdale,  
Yngvar Ustvedt, Ola B. Johannessen, Shabana 
Rehman, Sturla Stålsett, Torkel Brekke og 
Håkon Haugsbø har alle holdt miniforedrag om 
temaer knyttet til utstillingene. 

Søndag har vært familiedag med aktiviteter 
tilpasset barn fra 5 til 10 år. Det har vært  
temaer som “Bli en del av en annen virkelighet”, 
“Ønskebrønn - Dra på fisketur på Nobels 
Fredssenter”, “Skattejakt på Nobels  
Fredssenter” og “Ønskebrønn - tanker om  
det å være barnesoldat”.  I løpet av ti dager 
i februar ble Burmadagene arrangert med 
rollespill for skoleklasser i samarbeid med Bur-
makomiteen.

Det har vært to boklanseringer i løpet av året: 
Anja Breiens “Kaniaw” og Liza Marklunds  
“Nobels testamente”.

I tillegg til selve Film fra Sør -festivalen i  
oktober har det blitt vist filmer i samarbeid 
med Film fra Sør gjennom hele året. Disse 
filmene har vært “Atomic Café” av Kevin  
Rafferty m.fl., “Paradise Now” av Hany Abu-
Assad, “War Photographer” av Christian Frei, 
“Hats of Jerusalem” av Nati Adler, “Linda 
& Ali. Two Worlds Within Four Walls” av Lut 
Vandekeybus. To filmer som ble vist utenfor 
dette samarbeidet var “Shooting under Fire”  
av Reinhard Kreuse og “Article 61” av Mahvash 
Sheikholeslami.

Skuespiller Bente Børsum fremførte 
forestillingen “Det siste brevet” som hun selv 
har dramatisert.

Fotografen Abbas ble intervjuet av Mette 
Fossum Beyer i et kunstnermøte i forbindelse 
med utstillingen “Abrahams barn”.

Fredssenteret deltok både på Turist i egen by 
og Kulturnatt. 

Fredsprisvinner Shirin Ebadi var hovedinnleder 
på seminaret “Kvinner, menneskerettigheter og 
islam”.
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Filmene som ble vist var:

The City of Photographers 
(Chile 2006)

Hot House 
(Israel 2006)

Total Denial 
(Bulgaria/Italia 2006)

VISNINGSSTED FOR FILM FRA SØR
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Alle ansatte i 2006   
     
Angstreich Jessica, prosjektmedarbeider   
Antun Kristin, prosjektkoordinator
Aspelund Ørjan, butikkmedarbeider litteratur
Bakke Liv, vert
Bergby Line, omviser
Bergerud Ellen, administrasjonssekretær
Byre Audun, omviser 
Bø Inger Marie, kommunikasjonssjef
Choury Caroline, omviser
Erdis Leila, omviser
Erichsen Bente, direktør
Fjeld Magnus, vert
Fossum Sundre Hilde, tilkallingshjelp vert
Fredheim Nanna Alida, tilkallingshjelp vert
Garder Evensen Magnus, vert
Grimsrud Anita, formidlingsansvarlig
Herfoss Mona Iren, omviser
Holstad Anne, tilkallingshjelp omviser
Johansson Fredrik, økonomi- og driftssjef
Jorde Natascha, butikksjef
Kure Buer Jonas, omviser
Kvanvig Heidi Sofie, formidler
Lyche Cecilia, omviser
Meen Halsøy Mari, butikkmedarbeider
Mo Mette, Tilkallingshjelp   
Nilsen Eivind Knut, tilkallingshjelp vert 
Njølstad Bildeng Kristin, omviser
Olsen Laura Johanne, omviser
Olsen Vemund, tilkallingshjelp omviser
Pedersen Cecilie, tilkallingshjelp omviser  
Pettersen Kai, teknisk leder
Rautio Øverland Janet, omviser
Risnes Karine, vert
Simensen Anne Synnøve, omviser 
Sundquist Torp Eirik, tilkallingshjelp omviser
Svenning Kirsti, informasjonskonsulent
Sverdrup Liv Astrid, prosjektsjef 
Sæther Gard, skiftleder
Tennevoll Jensen Lisa, arrangementsansvarlig
Ulriksen Robin, skiftleder
Valle Ottersland Gunhild, skiftleder
Wittebrot Pauline, butikkmedarbeider
Ødegaard Even, regnskapsmedarbeider

Direktør Bente Erichsen sammen med fredsprisvinneren for 
2006, Mohammad Yunus.  

Foto: Sara Johannessen
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Nobels Fredssenter
Rådhusplassen, Oslo

post@nobelpeacecenter.org
Sentralbord: 48 30 10 00

www.nobelsfredssenter.no

Foto: Håkon Mosvold Larsen

Hovedsponsorer
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